
UCHWAŁA Nr XI/57/07 
RADY  MIEJSKIEJ  w  Stąporkowie 

z   dnia 10 sierpnia 2007 
 

w  sprawie nabycia części  nieruchomości  położonych w Stąporkowie przy  
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), uchwala się , co następuje: 
 

§ 1 

Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Stąporków udziału w 

wysokości 1/10 do: 

1) 64/194 części w prawie własności budynku stacji transformatorów z urządzeniami i w 

prawie użytkowania wieczystego nieruchomości oznaczonej jako działka nr 3782/105 

o pow. 0,0194ha,  

2) 68/99 części w prawie użytkowania wieczystego działki nr 3782/116 o pow. 0,0099ha 

3) 90/273 części w prawie użytkowania wieczystego działki  nr 3782/117 o  pow. 

0,0273ha 

4) 222/132781 części w prawie użytkowania wieczystego działki nr 3782/51 o pow. 

1,6257 ha – droga wewnętrzna  

Wskazane powyżej nieruchomości są  położone w Stąporkowie przy ul. Marszałka  

J. Piłsudskiego, stanowią własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Fabryki 

Radiatorów „Stąporków” S.A. w upadłości z siedzibą w Stąporkowie 

      

§ 2 

Traci moc Uchwała Nr VIII/39/07 z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie nabycia części 

zabudowanej nieruchomości położonej w Stąporkowie przy ul. Marszałka J. Piłsudskiego. 

                

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

` 

 STANISŁAW  PIETRAS 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Stąporkowie w sprawie nabycia części z 

nieruchomości położonych w Stąporkowie przy ul. Marszałka J. Piłsudskiego. 

 

Zabudowana nieruchomość nr 3782/105 oraz działki nr 3782/116, nr 3782/117 i nr 3782/51 

stanowią własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Fabryki Radiatorów 

„STĄPORKÓW” S.A. w upadłości z siedzibą w Stąporkowie. Budynek  stacji 

transformatorów  wraz z urządzeniami stanowi odrębny od gruntu przedmiot prawa własności 

Spółki w upadłości. 

Na terenie po byłej Odlewni Żeliwa w Stąporkowie prowadzić będzie działalność dziesięć 

podmiotów, a w tym Gmina Stąporków, będąca właścicielem miejskiej kotłowni centralnego 

ogrzewania, które korzystają z zasilania energetycznego z budynku  stacji transformatorów  

i są zainteresowane nabyciem stacji. 

Wobec tego, że budowa i utrzymanie przewodów i urządzeń służących do 

przesyłania energii elektrycznej, a także innych obiektów służących do 

korzystania z tych przewodów i urządzeń jest zaliczane do celów publicznych 

zgodnie z ustawą z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2004r. Nr  261, poz.2603 ze zm.), Burmistrz wnioskuje  

o  nabycie części opisanych nieruchomości wg udziałów ustalonych przez 

wszystkie strony zainteresowane nabyciem, celem zabezpieczenia w zasilanie 

energetyczne nieruchomości zabudowanej budynkiem kotłowni miejskiej w 

Stąporkowie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


